СПИСОК

участников выездного заседания Президиума Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва

18 апреля 2019 года - четверг

12.00

Зал заседаний

Государственного Собрания Республики Марий Эл

Члены Президиума Государственного Собрания Республики Марий Эл

	Республики в	ларии Эл
1.	Минаков Юрий Александрович	Председатель Государственного Собрания Республики Марий Эл
2.	Мухин Владимир Иванович	Первый заместитель Председателя Государственного Собрания Республики Марий Эл, руководитель фракции "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
3.	Цветкова Ольга Николаевна	Заместитель Председателя Государственного Собрания Республики Марий Эл, председатель Комитета Государственного Собрания Республики Марий Эл по социальному развитию
4.	Швецов Михаил Николаевич	председатель Комитета Государственного Собрания Республики Марий Эл по законодательству
5.	Вахитова Екатерина Динаровна	председатель Комитета Государственного Собрания Республики Марий Эл по бюджету
6.	Смирнов Анатолий Васильевич	председатель Комитета Государственного Собрания Республики Марий Эл по здравоохранению
	Приглаше	енные
7.	Булатова Светлана Ильгизовна	руководитель Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Республике Марий Эл – главный государственный санитарный врач по Республике Марий Эл
8.	Галяутдинов Матвей Радиславович	председатель Молодежного парламента Республики Марий Эл
9.	Журавлев Петр Николаевич	Главный федеральный инспектор по Республике Марий Эл
10.	Золотарёв Рудольф Иванович	заместитель Руководителя Администрации Главы Республики Марий Эл, начальник государственно-правового управления Главы Республики Марий Эл
11.	Каргальский Сергей Федорович	Председатель Государственной счетной палаты Республики Марий Эл
12.	Скирда Максим Владимирович	начальник Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Марий Эл
13.	Тихонова Марина Николаевна	старший помощник прокурора Республики Марий Эл

Специалисты Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Республике Марий Эл и федерального бюджетного учреждения здравоохранения "Центр гигиены и эпидемиологии в Республике Марий Эл"

14.	Окишева Маргарита Владимировна	заместитель руководителя
15.	Юмашева Татьяна Валентиновна	заместитель руководителя
16.	Конина Марина Валентиновна	начальник отдела эпидемиологического надзора
17.	Щекотова Надежда Аркадьевна	начальник отдела санитарного надзора
18.	Лазарева Татьяна Николаевна	начальник отдела организации надзора
19.	Шишмакова Татьяна Ивановна	заместитель начальника отдела санитарного надзора (за питанием населения)
20.	Ельмакова Надежда Анатольевна	заместитель начальника отдела санитарного надзора (за условиями воспитания и обучения)
21.	Алексеева Елена Федоровна	начальник Территориального отдела в Волжском районе
22.	Осикина Фаина Егоровна	начальник Территориального отдела в Горномарийском районе
23.	Новикова Елена Николаевна	начальник Территориального отдела в Советском районе
24.	Блинова Людмила Вячеславовна	начальник Территориального отдела в Сернурском районе
25.	Бастраков Сергей Иванович	главный врач ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Республике Марий Эл"
26.	Халиуллина Екатерина Юрьевна	главный врач филиала ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Республике Марий Эл" в Волжском районе
27.	Ефремова Анна Ивановна	главный врач филиала ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Республике Марий Эл" в Горномарийском районе
28.	Глушкова Лилия Шавалиевна	главный врач филиала ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Республике Марий Эл" в Сернурском районе
29.	Качаева Людмила Кирилловна	главный врач филиала ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Республике Марий Эл" в Советском районе

Государственные гражданские служащие Аппарата Государственного Собрания Республики Марий Эл

30.	Васенина Светлана Николаевна	консультант информационного управления
31.	Градобаев Валерий Кузьмич	ведущий специалист 1 разряда информационного управления
32.	Крашенинников Алексей Владимирович	ведущий советник отдела организационной работы организационного управления
33.	Овчинникова Татьяна Евгеньевна	заместитель Руководителя Аппарата, начальник организационного управления
34.	Попова Елена Петровна	заместитель Руководителя Аппарата Государственного Собрания Республики Марий Эл, начальник правового управления
35.	Скороходова Татьяна Владимировна	начальник отдела правового обеспечения деятельности комитетов правового управления
36.	Смирнов Дмитрий Евгеньевич	советник сектора организационной работы
37.	Тюпкина Анна Леонидовна	ведущий советник организационного управления

Организационное управление Аппарата Государственного Собрания Республики Марий Эл